ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ, através
da Secretaria Municipal de Licitações, Contratos e Compras e
em cumprimento ao disposto no Art. 86 da Lei nº 14.133/2021
c/c Arts. 171, 172 e 173 do Decreto Municipal nº 2060/2023,
torna público que realizará registro de preços pelo prazo de 12
meses, conforme a seguir delineado:
OBJETO: Registro de preços para aquisição futura e parcelada
de material de expediente.
PRAZO DE TÉRMINO PARA MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE: 04/04/2024.
DISPONIBILIZAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA: O
Termo de Referência contento as especificidades do objeto
pleiteado está disponível para consulta e retirada na sede da
Prefeitura Municipal de Santa Cruz, situada à Rua Ferreira
Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 8h00min
às 12h00min, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, ou
retirado no site www.santacruz.rn.gov.br – Portal da
Transparência – Licitações ou ainda através do e-mail
licitacoes@santacruz.rn.gov.br.

Santa Cruz/RN, 20 de março de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES,
CONTRATOS E COMPRAS

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:552EFEBA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/03/2024. Edição 3247
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/